
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА 
Курской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«27»  февраля    2025 г.                                                                             № 121                                                                                                                                   

О внесении изменений в постановление Администрации 
города Курска от 24.01.2025 № 15

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,                    
на основании ходатайства акционерного общества «Квадра – Генерирующая 
компания» (ОГРН 1056882304489)  (далее - АО «Квадра»), ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации города Курска                               
от 24.01.2025 № 15 «Об установлении публичного сервитута в отношении 
земельных участков с кадастровыми номерами 46:29:103140:7, 
46:29:103140:12, 46:29:103140:433, 46:29:103140:1, 46:29:103140:2, 
46:29:103140:4, 46:29:103141:10 и земель в кадастровых кварталах 
46:29:103140, 46:29:103141» следующие изменения: 

     приложения 1, 2 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2 
к настоящему постановлению.

  2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения                                 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска  
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления          
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления            
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления                   
в газете «Городские известия» в течение пяти рабочих дней.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     
на заместителя главы Администрации города Курска Гранкину О.В.
          5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак                                                                                     








